



Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego we Włocławku

ul Związków Zawodowych 18 A • 87-800 Włocławek • tel/fax (0-54) 411-17-81,

e-mail : zo.wloclawek @ pzlów.pl NIP 526-030-04-63

Konto Bankowe : BOŚ SA Oddział Włocławek, numer 36 15401069 2001 8700 0026 0001

L.dz. 23/2017

Włocławek, dnia 09 stycznia 2017 roku

KOMUNIKAT Nr. 02/2017/2020

D o t y c z y : promocja łowiectwa

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego wspólnie ze Starostą Rypińskim Kol. Zbigniewem Zgórzyńskim, Proboszczem parafii pw. Św. Stanisława Kostki ks. inf. Markiem Smogorzewskim i Zarządami Kół Łowieckich dzierżawiących obwody łowieckie na terenie powiatu rypińskiego : „Róg” w Nadrożu, „Łoś”, „Stonka” i „Sokół” w Rypinie, „Knieja” i „Orzeł” w Skrwilnie oraz „Szarak” w Golubiu Dobrzyniu,

uprzejmie zapraszają wszystkich chętnych członków Polskiego Związku Łowieckiego na

Hubertowską Mszę Świętą i uroczysty Koncert Kolęd pn.

MYŚLIWI DLA SPOŁECZEŃSTWA

które odbędą się w Kościele pw. Świętego Stanisława Kostki w Rypinie 21 stycznia (sobota) 2017 roku.,
godz. 16,00 – 18,30

w wykonaniu Zespołu Reprezentacyjnego Muzyki Myśliwskiej Polskiego Związku Łowieckiego – Capelli Zamku Rydzynskiego pod batutą wirtuoza trąbki Mieczysława Leśniczaka i Solistów scen poznańskich.

nad którymi Honorowy patronat objęli :

Jego Ekscelencja ks. Bp. dr Piotr LIBERA – Ordynariusz Diecezji Płockiej i ks. prał. dr hab. Wojciech FRAŃCZAK – Krajowy Duszpasterz Myśliwych.

Program tej imprezy przedstawia się następująco :

- Godz. 16,00 do 17,10 Hubertowska Msza Święta,
- Godz. 17,10 – 17,20 przerwa (występ Zespołu Sygnalistów z Nadleśnictwa Skrwilno),

- Godz. 17,20 – 18,30 uroczysty Koncert Kolęd dla społeczeństwa w wykonaniu Reprezentacyjnego Zespołu Muzyki Myśliwskiej Polskiego Związku Łowieckiego.

Reprezentacyjny Zespół Muzyki Myśliwskiej Polskiego Związku Łowieckiego - Capella Zamku Rydzyskiego – to kwintet Instrumentów Dętych Blaszanych. Tworzą go absolwenci Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, na co dzień pracujący w orkiestrach symfonicznych Poznania : Filharmonii Poznańskiej, Teatru Wielkiego i Teatru Muzycznego. Ambicją Zespołu jest kultywowanie zapomnianej polskiej tradycji związanej z życiem dworskim i myślistwem. Repertuar ten poszerzył o muzykę współczesną i popularno – rozrywkową. W okresie 26 lat swojej działalności artyści zagrali ponad dwa tysiące koncertów, występując w najbardziej prestiżowych salach koncertowych, pałacach, zamkach i katedrach. Poza występami krajowymi koncertuje także na terenie Austrii, Belgii, Białorusi, Danii, Francji, Hiszpanii, Niemiec, Ukrainy i Włoch. Swoją sztukę artystyczną prezentował między innymi na Światowej Wystawie „EXPO 2000” w Hanowerze, Europejskim Festiwalu Muzyki Dworskiej i Myśliwskiej na Zamku Burg Hohenwerfen koło Salzburga, Światowej Wystawie Łowieckiej w Dortmundzie, podczas Światowych Dni Polonii w Berdyczowie, w Parlamencie Europejskim w Brukseli i Parlamencie polskim. Na co dzień współpracuje z solistami Teatru Wielkiego, Teatru Muzycznego z Poznania, Teatru Narodowego i Opery Kameralnej z Warszawy oraz aktorami Teatru Nowego z Poznania. Występuje także w radio i telewizji. Za dotychczasową działalność artystyczną został odznaczony przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego medalem „Zasłużony dla Kultury Polskiej”.

W trakcie koncertu w Kościele parafialnym pw. Św. Stanisława Kostki w Rypinie, poza oprawą muzyczną hubertowskiej Mszy świętej, Zespół zaprezentuje kolędy polskie (między innymi : „Wśród nocnej ciszy”, „Gdy się Chrystus rodzi”, „Lulajże Jezuniu”, „Bóg się rodzi” i inne.), kolędy zagraniczne (w tym : „Adeste Fideles”, „Cicha noc”, „Radości świata”, i inne), a także pieśni i piosenki okresu Bożego Narodzenia i Nowego Roku (w tym : „Dzwony Bożonarodzeniowe”, „Jingle Bells”, „White Christmas”, „Renifer Rudolph”, i inne.).

Z całego myśliwskiego serca bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych myśliwych i towarzyszące im osoby na tą wspaniałą „uczcie muzyczną” przedstawiającą społeczeństwu Ziemi Dobrzyńskiej część kultury łowieckiej naszego środowiska.

Jedną z niepowtarzalnych ciekawostek miłych dla oka, którą będzie można obejrzeć w Kościele w Rypinie są witraże sakralne wykonane przez miejscowych, znanych w Polsce i poza granicami kraju artystów witrażystów Państwo Bednarskich, a wśród nich największy w Europie i drugi na świecie witraż o powierzchni 212 m² przedstawiający ostatnią wieczerzę.

Uprzejmie prosimy Zarządy Kół Łowieckich o przekazanie powyższego zaproszenia wszystkim członkom Koła, naszej Kujawsko – Dobrzyńskiej Braci Myśliwskiej w sposób w Kole przyjęty.

Pozostajemy w nadziei, że zaproszenie to zostanie przychylnie przyjęte, za co z góry bardzo serdecznie dziękujemy, wraz ze staropolskim, myśliwskim pozdrowieniem

DARZ BÓR

ŁOWCZY OKRĘGOWY

Grzegorz Wisniewski
(Przewodniczący ZO PZŁ)